



Zarząd Województwa Łódzkiego

al. Piłsudskiego 8 tel. /+48/ 42 663 35 30
90-051 Łódź fax /+48/ 42 663 35 32
www.lodzkie.pl sekretariat.ro@lodzkie.pl

Łódź, 23 lipca 2020 r.

RŚI.0631.6.2020

Pani Danuta Kuśnierczyk
Prezes Lokalnej Grupy Działania
„Kraina Wielkiego Łuku Warty”

Szanowna Pani,

Jest mi niezmiernie miło poinformować, iż Województwo Łódzkie może się poszczycić 150 produktami wysokiej jakości wpisanymi na Listę Produktów Tradycyjnych Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi, w takich kategoriach jak: produkty mleczne, produkty mięsne, produkty rybołówstwa, warzywa i owoce, wyroby piekarnicze i cukiernicze, oleje i tłuszcze, miody oraz gotowe dania i potrawy.

Charakteryzują się one nie tylko wysoką jakością i wyjątkowością ale posiadają minimum 25-letnią tradycję wytwarzania, są związane z kulturą, historią województwa łódzkiego oraz są wytwarzane na terenie regionu łódzkiego.

Zarząd Województwa Łódzkiego podejmuje szereg działań mających na celu promowanie rodzimego, lokalnego sektora rolno-spożywczego, organizując m.in. konkurs Tygiel Smaków, którego celem jest identyfikacja i promocja produktów o charakterze lokalnym, wytwarzanych tradycyjnymi metodami, stanowiących element dziedzictwa kulinarnego i tożsamości mieszkańców, stanowiących rozpoznawalną markę regionu.

Zwracam się do Państwa z uprzejmą prośbą o rozpropagowanie informacji o Liście Produktów Tradycyjnych jak również zachęcanie do ubiegania się o wpis lokalnej społeczności wiejskiej, producentów produktów rolno-spożywczych wysokiej jakości, kół gospodyń wiejskich oraz wszystkich osób związanych z dziedzictwem kulinarnym naszego województwa.

Jednocześnie zachęcam do publikacji materiału promocyjno-informacyjnego w formie plakatu: **Łódzkie smakuje produkty tradycyjne** - na stronach internetowych oraz w mediach społecznościowych prowadzonych przez Państwa instytucje.

Liczę na dobrą i rzetelną współpracę w zakresie pozyskania nowych produktów tradycyjnych z województwa łódzkiego, które mogą zostać wpisane na Listę Produktów Tradycyjnych Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Zwiększy to popyt na polskie produkty żywnościowe wysokiej jakości oraz wesprze ich promocję w Polsce, a to z kolei przełoży się na podtrzymanie funkcjonowania krajowego rolnictwa oraz przetwórstwa rolno-spożywczego.

Członek Zarządu
Województwa Łódzkiego


Andrzej Górczyński

Załącznik:

Materiał promocyjno-informacyjny w formie plakatu:
Łódzkie smakuje produkty tradycyjne

